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VIII Regaty Dziennikarskie SDP. Puchar PGE dla wytrwałych

Te kolejne już dziennikarskie regaty należały do wyjątkowych. Organizatorzy po raz pierwszy w historii zawodów
postanowili nagrodzić nie tylko zwycięzców, ale także tych, którzy wykazali się niespotykanym hartem ducha. Za
wytrwałość i wyjątkową wolę walki  specjalny puchar Prezesa PGE Obrót S.A. otrzymała drużyna żaglówki „501” z
Rzeszowa.

Regaty odbyły się w Polańczyku (25.05.). Wzięło w nich udział 17 drużyn (dziennikarze i osoby związane z tym
środowiskiem), które rywalizowały ze sobą w czterech kategoriach: sportowej i trzech turystycznych. – Rodzaj klasy,
do jakiej przypisana jest dana łódka, zależy m.in. od długości kadłuba, wielkości żagli i ciężaru – wyjaśnia Jerzy
Leniart, żeglarz z ponad 20-letnim stażem.

W regatach po raz kolejny startowała łódka o mało skomplikowanej nazwie „501”. Mała, ciężka, wyposażona w mały
żagiel. Nadaje się do rekreacji, jest bezpieczna podczas sztormów. Jednak ten przestarzały już typ żaglówki nie ma
żadnych szans w porównaniu z nowoczesnymi jachtami. - Mimo to zawsze warto próbować, zawsze warto walczyć –
mówi Lech Czajewski z Rzeszowa, kapitan „501”.

- Puchar PGE Obrót dla wytrwałych to pierwszy krok do tego, aby  w kolejnych zawodach, w swojej klasie, mogli
startować ci, którzy pływają na starszych żaglówkach i dla który pływanie jest formą rekreacji i wypoczynku, a nie
rywalizacją sportową – mówi Anna Pakuła-Sacharczuk, członek Zarządu rzeszowskiego oddziału Stowarzyszenia
Dziennikarzy Polskich. 

W regatach wzięli udział m.in. dziennikarze Forum Dziennikarskiego SDP, Nowin, Super Nowości, Horyzontów
Podkarpackich, a także – jak co roku – Jan Jakiełek z Nowego Kuriera w Toronto.

Wyjątkowo miłym akcentem zawodów był udział warszawskich przedstawicieli redakcji „Pochodnia”, pisma 
redagowanego dla niewidomych oraz członków stowarzyszenia osób niewidomych TACTO ze Strzyżowa.
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PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie wchodzi w skład Grupy Kapitałowej PGE – największej grupy energetycznej w
Polsce i jednej z największych firm energetycznych w Europie Środkowej. Spółka obsługuje ponad pięć milionów
odbiorców energii elektrycznej – firm, instytucji i gospodarstw domowych. Podstawowym celem strategii
marketingowej PGE Obrót SA jest stałe doskonalenie standardów obsługi klienta, poprzez wdrażanie nowoczesnych
rozwiązań i stałą poprawę jakości świadczonych usług oraz dostosowanie oferty do zmieniających się potrzeb klientów
i wymogów rynku. Spółka dąży do rozszerzenia oferty świadczonych usług w oparciu o produkty PGE.
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